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Kombetarja e Shqiperise, sot ne oren 15:00 eshte nisur per ne Viene. Ekipi yne ka mberritur ne
aeroportin e Vienes rreth ores 17:00 dhe me pas jane akomoduar ne hotel Danub Hotel te
Vienes. Ne oren 19:30, ekipi yne kombetar ka zhvilluar nje seance stervitore ne stadiumin
Hernest Hapel. Neser ne oren 17:30 do te zhvilloje ndeshjen miqesore kunder ekipit vendas te
Austrise. 
Ne kete takim tranjeri De Biasi do te kete mundesine qe te shoh gjendjen e lojtareve.
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